2025年 1月 30日

販売店各位

ニイヌマ株式会社

環境事業部

一部製品の生産終了と後継製品のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧頂いております【小型 LEDシリーズ】の LED小型投光器 40各種製

品と LED小型投光器 60各種製品の生産を、2025年 1月度をもって終了とさせて頂きました

のでご案内申し上げます。

生産終了製品は在庫限りの販売となり在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上

げます。

 また、後継製品として、2025 年 6 月度より LED 小型投光器 50 各種製品と LED 小型投光

器 70 各種製品のリリースを予定しております。製品仕様のご案内と販売開始までしばしお待

ちくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了製品（2025年 1 月生産終了 在庫限りで販売終了品）

LED小型投光器 40 各種製品  ※終了型式は別紙をご参照ください。

LED小型投光器 60 各種製品  ※終了型式は別紙をご参照ください。

後継製品（2025年 6月販売開始予定）

LED小型投光器 50 各種製品

LED小型投光器 70 各種製品

以上

生産終了製品（2025年 1 月生産終了 在庫限りで販売終了品）

LED小型投光器 40

SNB40-50ST／SNB40-50YT／SNB40-50MK

ESNB40-50ST／ESNB40-50YT／ESNB40-50MK

SNW40-50ST／SNW40-50YT／SNW40-50MK

ESNW40-50ST／ESNW40-50YT／ESNW40-50MK

SNB40-27ST／SNB40-27YT／SNB40-27MK

ESNB40-27ST／ESNB40-27YT／ESNB40-27MK

SNW40-27ST／SNW40-27YT／SNW40-27MK

ESNW40-27ST／ESNW40-27YT／ESNW40-27MK

LED小型投光器 60

SNB60-50ST／SNB60-50YT／SNB60-50MK

ESNB60-50ST／ESNB60-50YT／ESNB60-50MK

SNW60-50ST／SNW60-50YT／SNW60-50MK

ESNW60-50ST／ESNW60-50YT／ESNW60-50MK

SNB60-27ST／SNB60-27YT／SNB60-27MK

ESNB60-27ST／ESNB60-27YT／ESNB60-27MK

SNW60-27ST／SNW60-27YT／SNW60-27MK

ESNW60-27ST／ESNW60-27YT／ESNW60-27MK